АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022  № 02-01-03-13/22

О   внесении   изменений    в   постановление

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Нагорный от 01.08.2022 № 02-01-03-05/22

«Об   утверждении  Положения   о Комиссии

по   осуществлению  закупок товаров, работ,

услуг для   нужд  аппарата Совета депутатов

муниципального     округа           Нагорный»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом

муниципального округа Нагорный:

 1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Нагорный от 01.08.2022 № 02-01-03-05/22 «Об

утверждении Положения о Комиссии по осуществлению  закупок товаров,

работ, услуг для нужд аппарата Совета депутатов    муниципального

округа  Нагорный»  изложив приложение 2 к постановлению в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте

муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Нагорный Романову Н.А.

Исполняющий обязанности

руководителя аппарата

Совета депутатов муниципального

округа   Нагорный                                                                       Н.А.Романова

Приложение

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Нагорный

от 14.12.2022 № 02-01-03-13/22

Состав

 комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

 для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный

Чувакова  Наталья  Анатольевна,  начальник   юридического    отдела

аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный - Председатель

комиссии;

Кобякова Лилиана Михайловна, генеральный директор ООО

«Торговая группа» - заместитель председателя комиссии;

Романова Нина Алексеевна, исполняющий обязанности руководителя

аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный, главный

бухгалтер  начальник финансово – организационного отдела аппарата Совета

депутатов муниципального округа Нагорный;

Медведева Наталья Евгеньевна, секретарь комиссии.